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 Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID Pers. Summe
09: Landesschwimmverband Niedersachsen

1. MTV Goslar 3729 33 150
2. SC Delphin Salzgitter 3764 14 58
3. SC Hellas Salzgitter 3773 6 19
4. TSV Salzgitter 3940 7 23
5. TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 3962 30 143

Gesamt: 90 393
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 Kampfgericht:

Schiedsrichter  1 : Ingmar Hahn MTV Goslar
Schiedsrichter  2 : Christian Schum SC Hellas Salzgitter
Schiedsrichter  3 : Christian Herterich TuS Clausthal-Zellerfeld

Sprecher  1 : Bengt Kreibohm MTV Goslar
Sprecher  2 : Andreas Schmitz SC Hellas Salzgitter
Sprecher  3 : Florian Herterich TuS Clausthal-Zellerfeld

Starter  1 : Thomas Kompe MTV Goslar
Starter  2 : Detlev Ostermann SC Delphin Salzgitter

Starterin  3 : Claudia Zirbus TuS Clausthal-Zellerfeld
Schwimmrichterin  1 : Jana Schneider MTV Goslar

Schwimmrichter  2 : Detlev Ostermann SC Delphin Salzgitter
Schwimmrichterin  3 : Henriette Schmitz SC Hellas Salzgitter
Schwimmrichterin  4 : Gudrun Rebentisch TuS Clausthal-Zellerfeld

Schwimmrichter  5 : Rene Reschofsky TuS Clausthal-Zellerfeld

Zeitnehmerobmann : Heidi Kopetzki MTV Goslar
Zeitnehmer  1 : Christian Tappe MTV Goslar
Zeitnehmer  2 : Fritz Sattler MTV Goslar

Zeitnehmerin  3 : Sabrina Kreibohm MTV Goslar
Zeitnehmer  4 : Juri Belikov MTV Goslar

Reserve-ZN : =ZNO MTV Goslar

Zeitnehmerobfrau : Chiara Jackmann SC Delphin Salzgitter
Zeitnehmerin  1 : Nataja Arent TSV Salzgitter

Zeitnehmer  2 : Markus Furche SC Hellas Salzgitter
Zeitnehmerin  3 : Martina Unglaube SC Delphin Salzgitter
Zeitnehmerin  4 : Andrea Lipper SC Delphin Salzgitter

Reserve-ZN : =ZNO SC Delphin Salzgitter

Zeitnehmerobfrau : Anneke Sievers TuS Clausthal-Zellerfeld
Zeitnehmerin  1 : Sophia Pfeil TuS Clausthal-Zellerfeld
Zeitnehmerin  2 : Cornelia Ropeter TuS Clausthal-Zellerfeld

Reserve-ZN : =ZNO TuS Clausthal-Zellerfeld

Zielrichterobmann : Lars Saretzki MTV Goslar
Zielrichter  1 : Udo Hartung MTV Goslar
Zielrichter  2 : Thomas Kompe MTV Goslar

Zielrichterobfrau : Simone Imme SC Hellas Salzgitter
Zielrichterin  1 : Natali Lokaichuk TSV Salzgitter

Zielrichter  2 : Thorsten Maue SC Delphin Salzgitter

Zielrichterobmann : Faissal Boulakhrif TuS Clausthal-Zellerfeld
Zielrichterin  1 : Emmanuelle Schwindt TuS Clausthal-Zellerfeld

Zielrichter  2 : Carsten Lüken TuS Clausthal-Zellerfeld

Wenderichterobfrau : Katrin Kühn MTV Goslar
Wenderichterin  1 : Sandra Papstein MTV Goslar
Wenderichterin  2 : =WRO MTV Goslar

Wenderichterobmann : Florian Helmold SC Hellas Salzgitter
Wenderichter  1 : Florian Helmold SC Hellas Salzgitter

Wenderichterobmann : Zichen Yu TuS Clausthal-Zellerfeld
Wenderichterin  1 : Sandra Näther TuS Clausthal-Zellerfeld

Wenderichter  2 : Gunther Brenner TuS Clausthal-Zellerfeld

Auswerter : Martin Schenk MTV Goslar
Auswerterin : Sabine Ostermann SC Delphin Salzgitter

Auswerter : Achim Rebentisch TuS Clausthal-Zellerfeld
Protokollführer : Ralf Schiller MTV Goslar

Protokollführerin : Angelina van den Berg SC Hellas Salzgitter
Protokollführerin : Alexandra Prowald TuS Clausthal-Zellerfeld
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 04.10.2020 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 09:00 Uhr Bahnen: 5 * 25 m

Einschwimmen: 09:00 Uhr Wassertiefe: 2,00 - 3,80 m
Kampfrichtersitzung: 09:00 Uhr Wassertemperatur: 0 °C

Wettkampfbeginn: 10:0 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Vereinsauswahl, diverse

Wettkampffolge:
Wk 1: 100 m Lagen weiblich
Wk 2: 100 m Lagen männlich
Wk 3: 50 m Brust weiblich
Wk 4: 50 m Brust männlich
Wk 5: 50 m Rücken weiblich
Wk 6: 50 m Rücken männlich
Wk 7: 25 m Schmetterling weiblich
Wk 8: 25 m Schmetterling männlich
Wk 9: 50 m Schmetterling weiblich
Wk 10: 50 m Schmetterling männlich
Wk 11: 50 m Freistil weiblich
Wk 12: 50 m Freistil männlich

 Wettkampf 1: 100 m Lagen weiblich
 Kreisschwimmverband Goslar

 Jahrgang 2012
   1. Yu, Monika  12 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:46,82

 Jahrgang 2011
   1. Schaumann, Lenya  11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:32,41

 Jahrgang 2010
   1. Yu, Christine  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:32,24

 Jahrgang 2009
   1. Kreibohm, Mia-Friederike  09 MTV Goslar  1:23,02
   2. Boulakhrif, Maryam  09 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:28,97
   3. Lüddecke, Johanna  09 MTV Goslar  1:30,50
   4. Sonnemann, Julia  09 MTV Goslar  1:31,83
   5. Rose, Lynn  09 MTV Goslar  1:35,89
   6. Murso, Deborah  09 MTV Goslar  1:47,02

 Jahrgang 2008
   1. Lüken, Fiona  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:19,70
   2. Lehmann, Anne-Marie  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:35,44

 Jahrgang 2006
   1. Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:13,38
   2. Schwindt, Emilie  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:28,16

 Jahrgang 2005
   1. Hartung, Mara Madeleine  05 MTV Goslar  1:14,89
   2. Zirbus, Noa Pauline  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:15,15
   3. Ucab, Alexis-Marie  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:16,04

 Jahrgang 2004
   1. Tappe, India  04 MTV Goslar  1:09,04
   2. Kopetzki, Lea  04 MTV Goslar  1:15,71
   3. Reschofsky, Sarah  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:16,11
   4. Träger, Antonia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:19,60
   5. Ropeter, Ophelia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:20,63
   6. Prowald, Amelie  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:25,78
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 Wettkampf 1: 100 m Lagen weiblich
 Jahrgang 2003

   1. Kühn, Francesca  03 MTV Goslar  1:14,33
   2. Dedecke, Lotta  03 MTV Goslar  1:21,04

 Juniorinnen
   1. Hannig, Donna  01 MTV Goslar  1:09,18

 Jahrgang 2000 und älter
   1. Hoppe, Annika  95 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:15,39
   2. Rebentisch, Anna  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:18,72

 Offene Wertung
   1. Tappe, India  04 MTV Goslar  1:09,04
   2. Hannig, Donna  01 MTV Goslar  1:09,18
   3. Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:13,38
   4. Kühn, Francesca  03 MTV Goslar  1:14,33
   5. Hartung, Mara Madeleine  05 MTV Goslar  1:14,89
   6. Zirbus, Noa Pauline  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:15,15
   7. Hoppe, Annika  95 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:15,39
   8. Kopetzki, Lea  04 MTV Goslar  1:15,71
   9. Ucab, Alexis-Marie  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:16,04
  10. Reschofsky, Sarah  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:16,11
  11. Rebentisch, Anna  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:18,72
  12. Träger, Antonia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:19,60
  13. Lüken, Fiona  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:19,70
  14. Ropeter, Ophelia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:20,63
  15. Dedecke, Lotta  03 MTV Goslar  1:21,04
  16. Kreibohm, Mia-Friederike  09 MTV Goslar  1:23,02
  17. Prowald, Amelie  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:25,78
  18. Schwindt, Emilie  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:28,16
  19. Boulakhrif, Maryam  09 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:28,97
  20. Lüddecke, Johanna  09 MTV Goslar  1:30,50
  21. Sonnemann, Julia  09 MTV Goslar  1:31,83
  22. Yu, Christine  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:32,24
  23. Lehmann, Anne-Marie  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:35,44
  24. Rose, Lynn  09 MTV Goslar  1:35,89
  25. Yu, Monika  12 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:46,82
  26. Murso, Deborah  09 MTV Goslar  1:47,02
  27. Schaumann, Lenya  11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:32,41

 Wettkampf 1: 100 m Lagen weiblich
 Kreisschwimmverband Salzgitter

 Jahrgang 2008
   1. Stahl, Merrit-Pia  08 SC Delphin Salzgitter  1:33,86
   2. Freytag, Jule  08 SC Delphin Salzgitter  1:36,30
   3. Rother, Ronja  08 SC Delphin Salzgitter  1:49,58

 Jahrgang 2007
   1. Eberlein, Loraine  07 SC Delphin Salzgitter  1:27,48
   2. Jarraya, Hanin  07 TSV Salzgitter  1:28,30
   3. Unterberg, Sophie  07 SC Delphin Salzgitter  1:36,15

 Jahrgang 2006
   1. Lokaichuk, Jana  06 TSV Salzgitter  1:23,05
   2. Arent, Sophie  06 TSV Salzgitter  1:26,29

 Jahrgang 2003
   1. Tynior, Ferike  03 SC Hellas Salzgitter  1:14,86
   2. Stahl, Sarah-Christin  03 SC Delphin Salzgitter  1:34,66
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 Wettkampf 1: 100 m Lagen weiblich
 Juniorinnen

   1. Ritterswürden, Ronja  02 SC Delphin Salzgitter  1:35,16
 Offene Wertung

   1. Tynior, Ferike  03 SC Hellas Salzgitter  1:14,86
   2. Lokaichuk, Jana  06 TSV Salzgitter  1:23,05
   3. Arent, Sophie  06 TSV Salzgitter  1:26,29
   4. Eberlein, Loraine  07 SC Delphin Salzgitter  1:27,48
   5. Jarraya, Hanin  07 TSV Salzgitter  1:28,30
   6. Stahl, Merrit-Pia  08 SC Delphin Salzgitter  1:33,86
   7. Stahl, Sarah-Christin  03 SC Delphin Salzgitter  1:34,66
   8. Ritterswürden, Ronja  02 SC Delphin Salzgitter  1:35,16
   9. Unterberg, Sophie  07 SC Delphin Salzgitter  1:36,15
  10. Freytag, Jule  08 SC Delphin Salzgitter  1:36,30
  11. Rother, Ronja  08 SC Delphin Salzgitter  1:49,58

 Wettkampf 2: 100 m Lagen männlich
 Kreisschwimmverband Goslar

 Jahrgang 2011
   1. Saretzki, Noah  11 MTV Goslar  2:02,48

 Jahrgang 2010
   1. Kutsch, Jonas  10 MTV Goslar  1:47,62
   2. Kutsch, Joel  10 MTV Goslar  1:47,69
   3. Habig, Tim  10 MTV Goslar  1:58,09

 Jahrgang 2009
   1. Reschofsky, Luca  09 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:40,60
   2. Hegemann, Maxim Bernd  09 MTV Goslar  1:50,94

 Jahrgang 2008
   1. Krause, Paul-Finley  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:21,15
   2. Merkert, Kai Niklas  08 MTV Goslar  1:30,90
   3. Boulakhrif, Anouar  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:36,28
   4. Basha, Abdelrahman  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:57,32

 Jahrgang 2007
   1. Pham, Robin-Kendrick  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:16,19
   2. Karpenstein, Tim  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:21,97
   3. Kutsch, Justin  07 MTV Goslar  1:22,18
   4. Dautaj, Sidrit  07 MTV Goslar  1:25,16

 Jahrgang 2005
   1. Pham, Ryan  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:15,40
   2. Merkert, Jan Phillip  05 MTV Goslar  1:28,54

 Jahrgang 2003
   1. Sattler, Lennart  03 MTV Goslar  1:04,23
   2. Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:07,94

 Junioren
   1. Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:07,91
   2. Karpenstein, Jan  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:09,25

 Jahrgang 2000 und älter
   1. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:00,94
   2. Janitzki, Sascha  76 MTV Goslar  1:02,84
   3. Müller, Timo  98 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:08,75

 Offene Wertung
   1. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:00,94
   2. Janitzki, Sascha  76 MTV Goslar  1:02,84
   3. Sattler, Lennart  03 MTV Goslar  1:04,23
   4. Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:07,91
   5. Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:07,94
   6. Müller, Timo  98 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:08,75
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 Wettkampf 2: 100 m Lagen männlich
 Offene Wertung

   7. Karpenstein, Jan  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:09,25
   8. Pham, Ryan  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:15,40
   9. Pham, Robin-Kendrick  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:16,19
  10. Krause, Paul-Finley  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:21,15
  11. Karpenstein, Tim  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:21,97
  12. Kutsch, Justin  07 MTV Goslar  1:22,18
  13. Dautaj, Sidrit  07 MTV Goslar  1:25,16
  14. Merkert, Jan Phillip  05 MTV Goslar  1:28,54
  15. Merkert, Kai Niklas  08 MTV Goslar  1:30,90
  16. Boulakhrif, Anouar  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:36,28
  17. Reschofsky, Luca  09 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:40,60
  18. Kutsch, Jonas  10 MTV Goslar  1:47,62
  19. Kutsch, Joel  10 MTV Goslar  1:47,69
  20. Hegemann, Maxim Bernd  09 MTV Goslar  1:50,94
  21. Basha, Abdelrahman  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:57,32
  22. Habig, Tim  10 MTV Goslar  1:58,09
  23. Saretzki, Noah  11 MTV Goslar  2:02,48

 Wettkampf 2: 100 m Lagen männlich
 Kreisschwimmverband Salzgitter

 Jahrgang 2005
   1. Furche, Fynn  05 SC Hellas Salzgitter  1:13,07
   2. Brinkmann, Mats  05 SC Delphin Salzgitter  1:23,54
   3. Eberlein, Lukas  05 SC Delphin Salzgitter  1:27,57

 Junioren
   1. Dinc, Abdulbaki  02 SC Delphin Salzgitter  1:31,26

 Offene Wertung
   1. Furche, Fynn  05 SC Hellas Salzgitter  1:13,07
   2. Brinkmann, Mats  05 SC Delphin Salzgitter  1:23,54
   3. Eberlein, Lukas  05 SC Delphin Salzgitter  1:27,57
   4. Dinc, Abdulbaki  02 SC Delphin Salzgitter  1:31,26

 Wettkampf 3: 50 m Brust weiblich
 Kreisschwimmverband Goslar

 Jahrgang 2012
   1. Janitzki, Isabella  12 MTV Goslar  0:51,88
   2. Yu, Monika  12 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:55,35
   3. Habig, Nele  12 MTV Goslar  0:59,15
   4. Stoffregen, Clara  12 MTV Goslar  0:59,69
   5. Papstein, Jana Luise  12 MTV Goslar  1:09,32
   6. Aydin, Nilay Emilia  12 MTV Goslar  1:10,38

 Jahrgang 2011
   1. Röttger, Marissa  11 MTV Goslar  0:54,13
   2. Günther, Mariella  11 MTV Goslar  0:55,30
   3. Schaumann, Lenya  11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:06,74

 Jahrgang 2010
   1. Yu, Christine  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:50,55

 Jahrgang 2009
   1. Kreibohm, Mia-Friederike  09 MTV Goslar  0:45,83
   2. Lüddecke, Johanna  09 MTV Goslar  0:46,07
   3. Boulakhrif, Maryam  09 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:48,28
   4. Sonnemann, Julia  09 MTV Goslar  0:48,33
   5. Rose, Lynn  09 MTV Goslar  0:48,44
   6. Murso, Deborah  09 MTV Goslar  0:52,19
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 Wettkampf 3: 50 m Brust weiblich
 Jahrgang 2008

   1. Lüken, Fiona  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:39,98
   2. Lehmann, Anne-Marie  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:51,13

 Jahrgang 2006
   1. Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:38,25
   2. Schwindt, Emilie  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:45,78

 Jahrgang 2005
   1. Hartung, Mara Madeleine  05 MTV Goslar  0:37,91
   2. Ucab, Alexis-Marie  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:39,65

 Jahrgang 2004
   1. Tappe, India  04 MTV Goslar  0:36,83
   2. Kopetzki, Lea  04 MTV Goslar  0:42,01
   3. Reschofsky, Sarah  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:43,02
   4. Prowald, Amelie  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:44,44
   5. Ropeter, Ophelia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:44,47

 Jahrgang 2003
   1. Kühn, Francesca  03 MTV Goslar  0:37,41
   2. Dedecke, Lotta  03 MTV Goslar  0:45,18

 Juniorinnen
   1. Hannig, Donna  01 MTV Goslar  0:36,83

 Jahrgang 2000 und älter
   1. Rebentisch, Anna  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:38,91
   2. Hoppe, Annika  95 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:39,72
   3. Habig, Margot  78 MTV Goslar  0:46,44

 Offene Wertung
   1. Hannig, Donna  01 MTV Goslar  0:36,83
   1. Tappe, India  04 MTV Goslar  0:36,83
   3. Kühn, Francesca  03 MTV Goslar  0:37,41
   4. Hartung, Mara Madeleine  05 MTV Goslar  0:37,91
   5. Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:38,25
   6. Rebentisch, Anna  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:38,91
   7. Ucab, Alexis-Marie  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:39,65
   8. Hoppe, Annika  95 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:39,72
   9. Lüken, Fiona  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:39,98
  10. Kopetzki, Lea  04 MTV Goslar  0:42,01
  11. Reschofsky, Sarah  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:43,02
  12. Prowald, Amelie  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:44,44
  13. Ropeter, Ophelia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:44,47
  14. Dedecke, Lotta  03 MTV Goslar  0:45,18
  15. Schwindt, Emilie  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:45,78
  16. Kreibohm, Mia-Friederike  09 MTV Goslar  0:45,83
  17. Lüddecke, Johanna  09 MTV Goslar  0:46,07
  18. Habig, Margot  78 MTV Goslar  0:46,44
  19. Boulakhrif, Maryam  09 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:48,28
  20. Sonnemann, Julia  09 MTV Goslar  0:48,33
  21. Rose, Lynn  09 MTV Goslar  0:48,44
  22. Yu, Christine  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:50,55
  23. Lehmann, Anne-Marie  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:51,13
  24. Janitzki, Isabella  12 MTV Goslar  0:51,88
  25. Murso, Deborah  09 MTV Goslar  0:52,19
  26. Röttger, Marissa  11 MTV Goslar  0:54,13
  27. Günther, Mariella  11 MTV Goslar  0:55,30
  28. Yu, Monika  12 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:55,35
  29. Habig, Nele  12 MTV Goslar  0:59,15
  30. Stoffregen, Clara  12 MTV Goslar  0:59,69
  31. Schaumann, Lenya  11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:06,74
  32. Papstein, Jana Luise  12 MTV Goslar  1:09,32
  33. Aydin, Nilay Emilia  12 MTV Goslar  1:10,38
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 Wettkampf 3: 50 m Brust weiblich
 Kreisschwimmverband Salzgitter

 Jahrgang 2012
   1. Ledwig, Carmen  12 TSV Salzgitter  0:58,29

 Jahrgang 2010
   1. Arent, Annabelle  10 TSV Salzgitter  0:49,63

 Jahrgang 2009
   1. Hellmann, Gina  09 SC Delphin Salzgitter  0:49,67
   2. Masberg, Finja  09 TSV Salzgitter  0:51,06

 Jahrgang 2008
   1. Freytag, Jule  08 SC Delphin Salzgitter  0:47,32
   2. Rother, Ronja  08 SC Delphin Salzgitter  0:54,77

 Jahrgang 2007
   1. Jarraya, Hanin  07 TSV Salzgitter  0:43,92
   2. Unterberg, Sophie  07 SC Delphin Salzgitter  0:44,50
   3. Wojna, Lea Sophie  07 TSV Salzgitter  0:46,21
   4. Eberlein, Loraine  07 SC Delphin Salzgitter  0:47,48

 Jahrgang 2006
   1. Arent, Sophie  06 TSV Salzgitter  0:42,31
   2. Lokaichuk, Jana  06 TSV Salzgitter  0:46,89

 Jahrgang 2005
   1. Herden, Johanna  05 SC Delphin Salzgitter  0:43,39

 Jahrgang 2003
   1. Tynior, Ferike  03 SC Hellas Salzgitter  0:40,55
   2. Brink, Celina  03 SC Hellas Salzgitter  0:42,33

 Juniorinnen
   1. Ritterswürden, Ronja  02 SC Delphin Salzgitter  0:45,98

 Offene Wertung
   1. Neugebauer, Henriette  96 SC Hellas Salzgitter  0:38,55
   2. Tynior, Ferike  03 SC Hellas Salzgitter  0:40,55
   3. Arent, Sophie  06 TSV Salzgitter  0:42,31
   4. Brink, Celina  03 SC Hellas Salzgitter  0:42,33
   5. Herden, Johanna  05 SC Delphin Salzgitter  0:43,39
   6. Jarraya, Hanin  07 TSV Salzgitter  0:43,92
   7. Unterberg, Sophie  07 SC Delphin Salzgitter  0:44,50
   8. Ritterswürden, Ronja  02 SC Delphin Salzgitter  0:45,98
   9. Wojna, Lea Sophie  07 TSV Salzgitter  0:46,21
  10. Lokaichuk, Jana  06 TSV Salzgitter  0:46,89
  11. Freytag, Jule  08 SC Delphin Salzgitter  0:47,32
  12. Eberlein, Loraine  07 SC Delphin Salzgitter  0:47,48
  13. Baier, Dalin Marie  96 SC Delphin Salzgitter  0:49,46
  14. Arent, Annabelle  10 TSV Salzgitter  0:49,63
  15. Hellmann, Gina  09 SC Delphin Salzgitter  0:49,67
  16. Masberg, Finja  09 TSV Salzgitter  0:51,06
  17. Rother, Ronja  08 SC Delphin Salzgitter  0:54,77
  18. Ledwig, Carmen  12 TSV Salzgitter  0:58,29
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 Wettkampf 4: 50 m Brust männlich
 Kreisschwimmverband Goslar

 Jahrgang 2012
   1. Kreibohm, Carl-Johan  12 MTV Goslar  1:14,82

 Jahrgang 2010
   1. Kutsch, Joel  10 MTV Goslar  0:51,79
   2. Habig, Tim  10 MTV Goslar  0:58,50
   3. Kutsch, Jonas  10 MTV Goslar  0:59,34

 Jahrgang 2009
   1. Hegemann, Maxim Bernd  09 MTV Goslar  0:51,79
   2. Reschofsky, Luca  09 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:57,26

 Jahrgang 2008
   1. Krause, Paul-Finley  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:44,63
   2. Merkert, Kai Niklas  08 MTV Goslar  0:49,41
   3. Basha, Abdelrahman  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:53,29

 Jahrgang 2007
   1. Pham, Robin-Kendrick  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:36,48
   2. Boulakhrif, Yassin  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:42,52
   3. Karpenstein, Tim  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:43,19
   4. Kutsch, Justin  07 MTV Goslar  0:43,71
   5. Dautaj, Sidrit  07 MTV Goslar  0:46,49

 Jahrgang 2005
   1. Pham, Ryan  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:41,43
   2. Merkert, Jan Phillip  05 MTV Goslar  0:42,59

 Jahrgang 2003
   1. Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,37
   2. Sattler, Lennart  03 MTV Goslar  0:34,94

 Junioren
   1. Karpenstein, Jan  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,51
   2. Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:36,81

 Jahrgang 2000 und älter
   1. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:29,10
   2. Janitzki, Sascha  76 MTV Goslar  0:31,09
   3. Hammann, Jonas  97 MTV Goslar  0:34,94
   4. Müller, Timo  98 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:35,49
   5. Scherf, Sören  89 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:37,97
   6. Kozlik, Thorsten  71 MTV Goslar  0:41,12

 Offene Wertung
   1. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:29,10
   2. Janitzki, Sascha  76 MTV Goslar  0:31,09
   3. Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,37
   4. Karpenstein, Jan  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,51
   5. Hammann, Jonas  97 MTV Goslar  0:34,94
   5. Sattler, Lennart  03 MTV Goslar  0:34,94
   7. Müller, Timo  98 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:35,49
   8. Pham, Robin-Kendrick  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:36,48
   9. Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:36,81
  10. Scherf, Sören  89 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:37,97
  11. Kozlik, Thorsten  71 MTV Goslar  0:41,12
  12. Pham, Ryan  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:41,43
  13. Boulakhrif, Yassin  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:42,52
  14. Merkert, Jan Phillip  05 MTV Goslar  0:42,59
  15. Karpenstein, Tim  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:43,19
  16. Kutsch, Justin  07 MTV Goslar  0:43,71
  17. Krause, Paul-Finley  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:44,63
  18. Dautaj, Sidrit  07 MTV Goslar  0:46,49
  19. Merkert, Kai Niklas  08 MTV Goslar  0:49,41
  20. Hegemann, Maxim Bernd  09 MTV Goslar  0:51,79
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 Wettkampf 4: 50 m Brust männlich
 Offene Wertung

  20. Kutsch, Joel  10 MTV Goslar  0:51,79
  22. Basha, Abdelrahman  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:53,29
  23. Reschofsky, Luca  09 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:57,26
  24. Habig, Tim  10 MTV Goslar  0:58,50
  25. Kutsch, Jonas  10 MTV Goslar  0:59,34
  26. Kreibohm, Carl-Johan  12 MTV Goslar  1:14,82

 Wettkampf 4: 50 m Brust männlich
 Kreisschwimmverband Salzgitter

 Jahrgang 2008
   1. Lipper, Kai-Christian  08 SC Delphin Salzgitter  0:56,95

 Jahrgang 2005
   1. Furche, Fynn  05 SC Hellas Salzgitter  0:36,70
   2. Brinkmann, Mats  05 SC Delphin Salzgitter  0:43,24
   3. Eberlein, Lukas  05 SC Delphin Salzgitter  0:44,25

 Junioren
   1. Roppel, Jason  02 SC Hellas Salzgitter  0:38,16
   2. Dinc, Abdulbaki  02 SC Delphin Salzgitter  0:47,20

 Offene Wertung
   1. Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  0:31,16
   2. Furche, Fynn  05 SC Hellas Salzgitter  0:36,70
   3. Roppel, Jason  02 SC Hellas Salzgitter  0:38,16
   4. Brinkmann, Mats  05 SC Delphin Salzgitter  0:43,24
   5. Eberlein, Lukas  05 SC Delphin Salzgitter  0:44,25
   6. Dinc, Abdulbaki  02 SC Delphin Salzgitter  0:47,20
   7. Lipper, Kai-Christian  08 SC Delphin Salzgitter  0:56,95

 Wettkampf 5: 50 m Rücken weiblich
 Kreisschwimmverband Goslar

 Jahrgang 2012
   1. Yu, Monika  12 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:50,09
   2. Janitzki, Isabella  12 MTV Goslar  0:52,87
   3. Habig, Nele  12 MTV Goslar  0:54,58
   4. Papstein, Jana Luise  12 MTV Goslar  1:02,39
   5. Stoffregen, Clara  12 MTV Goslar  1:03,64
   6. Aydin, Nilay Emilia  12 MTV Goslar  1:06,99

 Jahrgang 2011
   1. Günther, Mariella  11 MTV Goslar  0:51,86
   2. Röttger, Marissa  11 MTV Goslar  0:53,97
   3. Schaumann, Lenya  11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:20,19

 Jahrgang 2010
   1. Yu, Christine  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:45,35

 Jahrgang 2009
   1. Kreibohm, Mia-Friederike  09 MTV Goslar  0:40,95
   2. Boulakhrif, Maryam  09 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:42,50
   3. Sonnemann, Julia  09 MTV Goslar  0:44,84
   4. Rose, Lynn  09 MTV Goslar  0:46,55
   5. Lüddecke, Johanna  09 MTV Goslar  0:46,71
   6. Murso, Deborah  09 MTV Goslar  0:51,03

 Jahrgang 2008
   1. Lüken, Fiona  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:37,85
   2. Lehmann, Anne-Marie  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:47,59
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 Wettkampf 5: 50 m Rücken weiblich
 Jahrgang 2006

   1. Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:33,84
   2. Schwindt, Emilie  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:43,03

 Jahrgang 2005
   1. Ucab, Alexis-Marie  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,37
   2. Zirbus, Noa Pauline  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,47
   3. Hartung, Mara Madeleine  05 MTV Goslar  0:35,57

 Jahrgang 2004
   1. Reschofsky, Sarah  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:33,12
   2. Tappe, India  04 MTV Goslar  0:35,06
   3. Kopetzki, Lea  04 MTV Goslar  0:36,41
   4. Träger, Antonia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:36,78
   5. Ropeter, Ophelia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:37,57
   6. Prowald, Amelie  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:43,19

 Jahrgang 2003
   1. Dedecke, Lotta  03 MTV Goslar  0:34,44
   2. Kühn, Francesca  03 MTV Goslar  0:35,75

 Juniorinnen
   1. Hannig, Donna  01 MTV Goslar  0:33,22

 Jahrgang 2000 und älter
   1. Hoppe, Annika  95 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:36,34
   2. Rebentisch, Anna  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:39,93
   3. Habig, Margot  78 MTV Goslar  0:42,81

 Offene Wertung
   1. Reschofsky, Sarah  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:33,12
   2. Hannig, Donna  01 MTV Goslar  0:33,22
   3. Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:33,84
   4. Ucab, Alexis-Marie  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,37
   5. Dedecke, Lotta  03 MTV Goslar  0:34,44
   6. Zirbus, Noa Pauline  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,47
   7. Tappe, India  04 MTV Goslar  0:35,06
   8. Hartung, Mara Madeleine  05 MTV Goslar  0:35,57
   9. Kühn, Francesca  03 MTV Goslar  0:35,75
  10. Hoppe, Annika  95 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:36,34
  11. Kopetzki, Lea  04 MTV Goslar  0:36,41
  12. Träger, Antonia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:36,78
  13. Ropeter, Ophelia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:37,57
  14. Lüken, Fiona  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:37,85
  15. Rebentisch, Anna  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:39,93
  16. Kreibohm, Mia-Friederike  09 MTV Goslar  0:40,95
  17. Boulakhrif, Maryam  09 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:42,50
  18. Habig, Margot  78 MTV Goslar  0:42,81
  19. Schwindt, Emilie  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:43,03
  20. Prowald, Amelie  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:43,19
  21. Sonnemann, Julia  09 MTV Goslar  0:44,84
  22. Yu, Christine  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:45,35
  23. Rose, Lynn  09 MTV Goslar  0:46,55
  24. Lüddecke, Johanna  09 MTV Goslar  0:46,71
  25. Lehmann, Anne-Marie  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:47,59
  26. Yu, Monika  12 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:50,09
  27. Murso, Deborah  09 MTV Goslar  0:51,03
  28. Günther, Mariella  11 MTV Goslar  0:51,86
  29. Janitzki, Isabella  12 MTV Goslar  0:52,87
  30. Röttger, Marissa  11 MTV Goslar  0:53,97
  31. Habig, Nele  12 MTV Goslar  0:54,58
  32. Papstein, Jana Luise  12 MTV Goslar  1:02,39
  33. Stoffregen, Clara  12 MTV Goslar  1:03,64
  34. Aydin, Nilay Emilia  12 MTV Goslar  1:06,99
  35. Schaumann, Lenya  11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:20,19
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 Wettkampf 5: 50 m Rücken weiblich
 Kreisschwimmverband Salzgitter

 Jahrgang 2012
   1. Ledwig, Carmen  12 TSV Salzgitter  1:17,59

 Jahrgang 2010
   1. Arent, Annabelle  10 TSV Salzgitter  0:58,63

 Jahrgang 2009
   1. Masberg, Finja  09 TSV Salzgitter  0:51,39
   2. Hellmann, Gina  09 SC Delphin Salzgitter  0:56,06

 Jahrgang 2008
   1. Freytag, Jule  08 SC Delphin Salzgitter  0:41,65
   2. Stahl, Merrit-Pia  08 SC Delphin Salzgitter  0:46,68
   3. Rother, Ronja  08 SC Delphin Salzgitter  0:58,49

 Jahrgang 2007
   1. Jarraya, Hanin  07 TSV Salzgitter  0:42,82
   2. Wojna, Lea Sophie  07 TSV Salzgitter  0:42,91
   3. Eberlein, Loraine  07 SC Delphin Salzgitter  0:43,59
   4. Unterberg, Sophie  07 SC Delphin Salzgitter  0:49,70

 Jahrgang 2006
   1. Lokaichuk, Jana  06 TSV Salzgitter  0:37,82

 Jahrgang 2005
   1. Herden, Johanna  05 SC Delphin Salzgitter  0:44,86

 Jahrgang 2003
   1. Tynior, Ferike  03 SC Hellas Salzgitter  0:34,91
   2. Stahl, Sarah-Christin  03 SC Delphin Salzgitter  0:45,13

 Juniorinnen
   1. Ritterswürden, Ronja  02 SC Delphin Salzgitter  0:45,67

 Offene Wertung
   1. Tynior, Ferike  03 SC Hellas Salzgitter  0:34,91
   2. Neugebauer, Henriette  96 SC Hellas Salzgitter  0:35,42
   3. Lokaichuk, Jana  06 TSV Salzgitter  0:37,82
   4. Freytag, Jule  08 SC Delphin Salzgitter  0:41,65
   5. Jarraya, Hanin  07 TSV Salzgitter  0:42,82
   6. Wojna, Lea Sophie  07 TSV Salzgitter  0:42,91
   7. Eberlein, Loraine  07 SC Delphin Salzgitter  0:43,59
   8. Herden, Johanna  05 SC Delphin Salzgitter  0:44,86
   9. Stahl, Sarah-Christin  03 SC Delphin Salzgitter  0:45,13
  10. Ritterswürden, Ronja  02 SC Delphin Salzgitter  0:45,67
  11. Stahl, Merrit-Pia  08 SC Delphin Salzgitter  0:46,68
  12. Unterberg, Sophie  07 SC Delphin Salzgitter  0:49,70
  13. Masberg, Finja  09 TSV Salzgitter  0:51,39
  14. Hellmann, Gina  09 SC Delphin Salzgitter  0:56,06
  15. Rother, Ronja  08 SC Delphin Salzgitter  0:58,49
  16. Arent, Annabelle  10 TSV Salzgitter  0:58,63
  17. Ledwig, Carmen  12 TSV Salzgitter  1:17,59

 Wettkampf 6: 50 m Rücken männlich
 Kreisschwimmverband Goslar

 Jahrgang 2012
   1. Kreibohm, Carl-Johan  12 MTV Goslar  1:00,98

 Jahrgang 2011
   1. Saretzki, Noah  11 MTV Goslar  0:59,75
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 Wettkampf 6: 50 m Rücken männlich
 Jahrgang 2010

   1. Kutsch, Jonas  10 MTV Goslar  0:54,46
   2. Kutsch, Joel  10 MTV Goslar  0:57,38
   3. Habig, Tim  10 MTV Goslar  1:04,14

 Jahrgang 2009
   1. Reschofsky, Luca  09 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:46,12
   2. Hegemann, Maxim Bernd  09 MTV Goslar  0:55,57

 Jahrgang 2008
   1. Krause, Paul-Finley  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:39,83
   2. Boulakhrif, Anouar  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:42,78
   3. Merkert, Kai Niklas  08 MTV Goslar  0:43,47
   4. Basha, Abdelrahman  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:56,83

 Jahrgang 2007
   1. Boulakhrif, Yassin  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:37,25
   2. Kutsch, Justin  07 MTV Goslar  0:38,58
   3. Karpenstein, Tim  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:39,84
   4. Dautaj, Sidrit  07 MTV Goslar  0:46,07

 Jahrgang 2005
   1. Pham, Ryan  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:36,32
   2. Merkert, Jan Phillip  05 MTV Goslar  0:38,35

 Jahrgang 2003
   1. Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,28
   2. Sattler, Lennart  03 MTV Goslar  0:32,76

 Junioren
   1. Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,28
   2. Karpenstein, Jan  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,76

 Jahrgang 2000 und älter
   1. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:29,59
   2. Hammann, Jonas  97 MTV Goslar  0:30,70
   3. Müller, Timo  98 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:32,33
   4. Scherf, Sören  89 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:35,31

 Offene Wertung
   1. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:29,59
   2. Hammann, Jonas  97 MTV Goslar  0:30,70
   3. Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,28
   3. Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,28
   5. Müller, Timo  98 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:32,33
   6. Sattler, Lennart  03 MTV Goslar  0:32,76
   7. Karpenstein, Jan  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,76
   8. Scherf, Sören  89 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:35,31
   9. Pham, Ryan  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:36,32
  10. Boulakhrif, Yassin  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:37,25
  11. Merkert, Jan Phillip  05 MTV Goslar  0:38,35
  12. Kutsch, Justin  07 MTV Goslar  0:38,58
  13. Krause, Paul-Finley  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:39,83
  14. Karpenstein, Tim  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:39,84
  15. Boulakhrif, Anouar  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:42,78
  16. Merkert, Kai Niklas  08 MTV Goslar  0:43,47
  17. Dautaj, Sidrit  07 MTV Goslar  0:46,07
  18. Reschofsky, Luca  09 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:46,12
  19. Kutsch, Jonas  10 MTV Goslar  0:54,46
  20. Hegemann, Maxim Bernd  09 MTV Goslar  0:55,57
  21. Basha, Abdelrahman  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:56,83
  22. Kutsch, Joel  10 MTV Goslar  0:57,38
  23. Saretzki, Noah  11 MTV Goslar  0:59,75
  24. Kreibohm, Carl-Johan  12 MTV Goslar  1:00,98
  25. Habig, Tim  10 MTV Goslar  1:04,14
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 Wettkampf 6: 50 m Rücken männlich
 Kreisschwimmverband Salzgitter

 Jahrgang 2008
   1. Lipper, Kai-Christian  08 SC Delphin Salzgitter  1:01,26

 Jahrgang 2005
   1. Brinkmann, Mats  05 SC Delphin Salzgitter  0:41,14
   2. Eberlein, Lukas  05 SC Delphin Salzgitter  0:42,35

 Offene Wertung
   1. Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  0:28,08
   2. Brinkmann, Mats  05 SC Delphin Salzgitter  0:41,14
   3. Eberlein, Lukas  05 SC Delphin Salzgitter  0:42,35
   4. Lipper, Kai-Christian  08 SC Delphin Salzgitter  1:01,26

 Wettkampf 7: 25 m Schmetterling weiblich
 Kreisschwimmverband Goslar

 Jahrgang 2012
   1. Janitzki, Isabella  12 MTV Goslar  0:24,12
   2. Yu, Monika  12 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:26,82
   3. Stoffregen, Clara  12 MTV Goslar  0:28,79
   4. Papstein, Jana Luise  12 MTV Goslar  0:29,12
   5. Aydin, Nilay Emilia  12 MTV Goslar  0:32,21
   6. Habig, Nele  12 MTV Goslar  0:32,37

 Jahrgang 2011
   1. Röttger, Marissa  11 MTV Goslar  0:23,78
   2. Günther, Mariella  11 MTV Goslar  0:26,83
   3. Schaumann, Lenya  11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:37,89

 Wettkampf 8: 25 m Schmetterling männlich
 Kreisschwimmverband Goslar

 Jahrgang 2011
   1. Saretzki, Noah  11 MTV Goslar  0:27,38

 Wettkampf 9: 50 m Schmetterling weiblich
 Kreisschwimmverband Goslar

 Jahrgang 2010
   1. Yu, Christine  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:42,21

 Jahrgang 2009
   1. Kreibohm, Mia-Friederike  09 MTV Goslar  0:40,02
   2. Boulakhrif, Maryam  09 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:41,78
   3. Rose, Lynn  09 MTV Goslar  0:44,87
   4. Sonnemann, Julia  09 MTV Goslar  0:46,10
   5. Lüddecke, Johanna  09 MTV Goslar  0:47,99
   6. Murso, Deborah  09 MTV Goslar  1:00,09

 Jahrgang 2008
   1. Lüken, Fiona  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,90
   2. Lehmann, Anne-Marie  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:44,65

 Jahrgang 2006
   1. Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:32,19
   2. Schwindt, Emilie  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:43,72

 Jahrgang 2005
   1. Hartung, Mara Madeleine  05 MTV Goslar  0:32,53
   2. Ucab, Alexis-Marie  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,37
   3. Zirbus, Noa Pauline  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,50
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 Wettkampf 9: 50 m Schmetterling weiblich
 Jahrgang 2004

   1. Tappe, India  04 MTV Goslar  0:32,86
   2. Reschofsky, Sarah  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:33,40
   3. Träger, Antonia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,15
   4. Kopetzki, Lea  04 MTV Goslar  0:34,41
   5. Ropeter, Ophelia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:36,60
   6. Prowald, Amelie  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:37,97

 Jahrgang 2003
   1. Kühn, Francesca  03 MTV Goslar  0:31,79
   2. Dedecke, Lotta  03 MTV Goslar  0:38,92

 Juniorinnen
   1. Hannig, Donna  01 MTV Goslar  0:29,77

 Jahrgang 2000 und älter
   1. Rebentisch, Anna  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:37,54
   2. Habig, Margot  78 MTV Goslar  0:41,52

 Offene Wertung
   1. Hannig, Donna  01 MTV Goslar  0:29,77
   2. Kühn, Francesca  03 MTV Goslar  0:31,79
   3. Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:32,19
   4. Hartung, Mara Madeleine  05 MTV Goslar  0:32,53
   5. Tappe, India  04 MTV Goslar  0:32,86
   6. Reschofsky, Sarah  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:33,40
   7. Träger, Antonia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,15
   8. Ucab, Alexis-Marie  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,37
   9. Kopetzki, Lea  04 MTV Goslar  0:34,41
  10. Zirbus, Noa Pauline  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,50
  11. Lüken, Fiona  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,90
  12. Ropeter, Ophelia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:36,60
  13. Rebentisch, Anna  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:37,54
  14. Prowald, Amelie  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:37,97
  15. Dedecke, Lotta  03 MTV Goslar  0:38,92
  16. Kreibohm, Mia-Friederike  09 MTV Goslar  0:40,02
  17. Habig, Margot  78 MTV Goslar  0:41,52
  18. Boulakhrif, Maryam  09 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:41,78
  19. Yu, Christine  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:42,21
  20. Schwindt, Emilie  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:43,72
  21. Lehmann, Anne-Marie  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:44,65
  22. Rose, Lynn  09 MTV Goslar  0:44,87
  23. Sonnemann, Julia  09 MTV Goslar  0:46,10
  24. Lüddecke, Johanna  09 MTV Goslar  0:47,99
  25. Murso, Deborah  09 MTV Goslar  1:00,09

 Wettkampf 9: 50 m Schmetterling weiblich
 Kreisschwimmverband Salzgitter

 Jahrgang 2008
   1. Stahl, Merrit-Pia  08 SC Delphin Salzgitter  0:43,30
   2. Rother, Ronja  08 SC Delphin Salzgitter  0:51,99
   3. Freytag, Jule  08 SC Delphin Salzgitter  0:54,77

 Jahrgang 2007
   1. Eberlein, Loraine  07 SC Delphin Salzgitter  0:41,13
   2. Unterberg, Sophie  07 SC Delphin Salzgitter  0:48,43

 Jahrgang 2006
   1. Lokaichuk, Jana  06 TSV Salzgitter  0:40,31
   2. Arent, Sophie  06 TSV Salzgitter  0:47,23
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 Wettkampf 9: 50 m Schmetterling weiblich
 Jahrgang 2005

   1. Herden, Johanna  05 SC Delphin Salzgitter  0:44,66
 Jahrgang 2003

   1. Stahl, Sarah-Christin  03 SC Delphin Salzgitter  0:41,65
 Offene Wertung

   1. Lokaichuk, Jana  06 TSV Salzgitter  0:40,31
   2. Eberlein, Loraine  07 SC Delphin Salzgitter  0:41,13
   3. Stahl, Sarah-Christin  03 SC Delphin Salzgitter  0:41,65
   4. Stahl, Merrit-Pia  08 SC Delphin Salzgitter  0:43,30
   5. Herden, Johanna  05 SC Delphin Salzgitter  0:44,66
   6. Arent, Sophie  06 TSV Salzgitter  0:47,23
   7. Unterberg, Sophie  07 SC Delphin Salzgitter  0:48,43
   8. Rother, Ronja  08 SC Delphin Salzgitter  0:51,99
   9. Freytag, Jule  08 SC Delphin Salzgitter  0:54,77

 Wettkampf 10: 50 m Schmetterling männlich
 Kreisschwimmverband Goslar

 Jahrgang 2010
   1. Kutsch, Jonas  10 MTV Goslar  0:50,76
   2. Kutsch, Joel  10 MTV Goslar  0:52,19
   3. Habig, Tim  10 MTV Goslar  1:06,86

 Jahrgang 2009
   1. Reschofsky, Luca  09 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:49,49
   2. Hegemann, Maxim Bernd  09 MTV Goslar  0:57,47

 Jahrgang 2008
   1. Krause, Paul-Finley  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:40,89
   2. Merkert, Kai Niklas  08 MTV Goslar  0:46,67
   3. Boulakhrif, Anouar  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:47,56
   4. Basha, Abdelrahman  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:03,30

 Jahrgang 2007
   1. Kutsch, Justin  07 MTV Goslar  0:35,94
   2. Pham, Robin-Kendrick  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:36,48
   3. Dautaj, Sidrit  07 MTV Goslar  0:37,72
   4. Boulakhrif, Yassin  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:38,28
   4. Karpenstein, Tim  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:38,28

 Jahrgang 2005
   1. Pham, Ryan  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:33,40
   2. Merkert, Jan Phillip  05 MTV Goslar  0:48,07

 Jahrgang 2003
   1. Sattler, Lennart  03 MTV Goslar  0:28,14
   2. Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:29,72

 Junioren
   1. Karpenstein, Jan  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:29,99
   2. Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:30,37

 Jahrgang 2000 und älter
   1. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:27,41
   2. Scherf, Sören  89 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:27,81
   3. Hammann, Jonas  97 MTV Goslar  0:28,14
   4. Janitzki, Sascha  76 MTV Goslar  0:28,50
   5. Müller, Timo  98 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:29,71
   6. Kozlik, Thorsten  71 MTV Goslar  0:34,67
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 Wettkampf 10: 50 m Schmetterling männlich
 Offene Wertung

   1. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:27,41
   2. Scherf, Sören  89 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:27,81
   3. Hammann, Jonas  97 MTV Goslar  0:28,14
   3. Sattler, Lennart  03 MTV Goslar  0:28,14
   5. Janitzki, Sascha  76 MTV Goslar  0:28,50
   6. Müller, Timo  98 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:29,71
   7. Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:29,72
   8. Karpenstein, Jan  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:29,99
   9. Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:30,37
  10. Pham, Ryan  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:33,40
  11. Kozlik, Thorsten  71 MTV Goslar  0:34,67
  12. Kutsch, Justin  07 MTV Goslar  0:35,94
  13. Pham, Robin-Kendrick  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:36,48
  14. Dautaj, Sidrit  07 MTV Goslar  0:37,72
  15. Boulakhrif, Yassin  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:38,28
  15. Karpenstein, Tim  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:38,28
  17. Krause, Paul-Finley  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:40,89
  18. Merkert, Kai Niklas  08 MTV Goslar  0:46,67
  19. Boulakhrif, Anouar  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:47,56
  20. Merkert, Jan Phillip  05 MTV Goslar  0:48,07
  21. Reschofsky, Luca  09 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:49,49
  22. Kutsch, Jonas  10 MTV Goslar  0:50,76
  23. Kutsch, Joel  10 MTV Goslar  0:52,19
  24. Hegemann, Maxim Bernd  09 MTV Goslar  0:57,47
  25. Basha, Abdelrahman  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:03,30
  26. Habig, Tim  10 MTV Goslar  1:06,86

 Wettkampf 10: 50 m Schmetterling männlich
 Kreisschwimmverband Salzgitter

 Jahrgang 2005
   1. Furche, Fynn  05 SC Hellas Salzgitter  0:33,89
   2. Eberlein, Lukas  05 SC Delphin Salzgitter  0:41,64
   3. Brinkmann, Mats  05 SC Delphin Salzgitter  0:42,15

 Junioren
   1. Roppel, Jason  02 SC Hellas Salzgitter  0:31,84
   2. Dinc, Abdulbaki  02 SC Delphin Salzgitter  0:40,60

 Offene Wertung
   1. Roppel, Jason  02 SC Hellas Salzgitter  0:31,84
   2. Furche, Fynn  05 SC Hellas Salzgitter  0:33,89
   3. Dinc, Abdulbaki  02 SC Delphin Salzgitter  0:40,60
   4. Eberlein, Lukas  05 SC Delphin Salzgitter  0:41,64
   5. Brinkmann, Mats  05 SC Delphin Salzgitter  0:42,15

 Wettkampf 11: 50 m Freistil weiblich
 Kreisschwimmverband Goslar

 Jahrgang 2012
   1. Yu, Monika  12 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:41,96
   2. Habig, Nele  12 MTV Goslar  0:46,71
   3. Janitzki, Isabella  12 MTV Goslar  0:47,19
   4. Papstein, Jana Luise  12 MTV Goslar  0:53,25
   5. Stoffregen, Clara  12 MTV Goslar  1:00,44
   6. Aydin, Nilay Emilia  12 MTV Goslar  1:05,00
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 Wettkampf 11: 50 m Freistil weiblich
 Jahrgang 2011

   1. Röttger, Marissa  11 MTV Goslar  0:47,41
   2. Günther, Mariella  11 MTV Goslar  0:48,87
   3. Schaumann, Lenya  11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:08,87

 Jahrgang 2010
   1. Yu, Christine  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:37,05

 Jahrgang 2009
   1. Kreibohm, Mia-Friederike  09 MTV Goslar  0:33,41
   2. Boulakhrif, Maryam  09 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:36,34
   3. Lüddecke, Johanna  09 MTV Goslar  0:37,53
   4. Rose, Lynn  09 MTV Goslar  0:38,77
   5. Sonnemann, Julia  09 MTV Goslar  0:38,88
   6. Murso, Deborah  09 MTV Goslar  0:44,24

 Jahrgang 2008
   1. Lüken, Fiona  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,38
   2. Lehmann, Anne-Marie  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:37,05

 Jahrgang 2006
   1. Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:28,31
   2. Schwindt, Emilie  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:35,32

 Jahrgang 2005
   1. Zirbus, Noa Pauline  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:30,38
   1. Hartung, Mara Madeleine  05 MTV Goslar  0:30,38
   3. Ucab, Alexis-Marie  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:30,97

 Jahrgang 2004
   1. Tappe, India  04 MTV Goslar  0:29,60
   2. Kopetzki, Lea  04 MTV Goslar  0:29,83
   3. Reschofsky, Sarah  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,68
   4. Ropeter, Ophelia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:32,16
   5. Träger, Antonia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:32,37
   6. Prowald, Amelie  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:37,04

 Jahrgang 2003
   1. Kühn, Francesca  03 MTV Goslar  0:30,52
   2. Dedecke, Lotta  03 MTV Goslar  0:31,43

 Juniorinnen
   1. Hannig, Donna  01 MTV Goslar  0:27,47

 Jahrgang 2000 und älter
   1. Hoppe, Annika  95 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,26
   2. Rebentisch, Anna  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:33,00
   3. Habig, Margot  78 MTV Goslar  0:35,00

 Offene Wertung
   1. Hannig, Donna  01 MTV Goslar  0:27,47
   2. Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:28,31
   3. Tappe, India  04 MTV Goslar  0:29,60
   4. Kopetzki, Lea  04 MTV Goslar  0:29,83
   5. Zirbus, Noa Pauline  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:30,38
   5. Hartung, Mara Madeleine  05 MTV Goslar  0:30,38
   7. Kühn, Francesca  03 MTV Goslar  0:30,52
   8. Ucab, Alexis-Marie  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:30,97
   9. Hoppe, Annika  95 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,26
  10. Lüken, Fiona  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,38
  11. Dedecke, Lotta  03 MTV Goslar  0:31,43
  12. Reschofsky, Sarah  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,68
  13. Ropeter, Ophelia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:32,16
  14. Träger, Antonia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:32,37
  15. Rebentisch, Anna  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:33,00
  16. Kreibohm, Mia-Friederike  09 MTV Goslar  0:33,41
  17. Habig, Margot  78 MTV Goslar  0:35,00
  18. Schwindt, Emilie  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:35,32
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 Wettkampf 11: 50 m Freistil weiblich
 Offene Wertung

  19. Boulakhrif, Maryam  09 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:36,34
  20. Prowald, Amelie  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:37,04
  21. Lehmann, Anne-Marie  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:37,05
  21. Yu, Christine  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:37,05
  23. Lüddecke, Johanna  09 MTV Goslar  0:37,53
  24. Rose, Lynn  09 MTV Goslar  0:38,77
  25. Sonnemann, Julia  09 MTV Goslar  0:38,88
  26. Yu, Monika  12 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:41,96
  27. Murso, Deborah  09 MTV Goslar  0:44,24
  28. Habig, Nele  12 MTV Goslar  0:46,71
  29. Janitzki, Isabella  12 MTV Goslar  0:47,19
  30. Röttger, Marissa  11 MTV Goslar  0:47,41
  31. Günther, Mariella  11 MTV Goslar  0:48,87
  32. Papstein, Jana Luise  12 MTV Goslar  0:53,25
  33. Stoffregen, Clara  12 MTV Goslar  1:00,44
  34. Aydin, Nilay Emilia  12 MTV Goslar  1:05,00
  35. Schaumann, Lenya  11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:08,87

 Wettkampf 11: 50 m Freistil weiblich
 Kreisschwimmverband Salzgitter

 Jahrgang 2009
   1. Masberg, Finja  09 TSV Salzgitter  0:44,41
   2. Hellmann, Gina  09 SC Delphin Salzgitter  0:49,13

 Jahrgang 2008
   1. Stahl, Merrit-Pia  08 SC Delphin Salzgitter  0:37,48
   2. Freytag, Jule  08 SC Delphin Salzgitter  0:39,72
   3. Rother, Ronja  08 SC Delphin Salzgitter  0:45,67

 Jahrgang 2007
   1. Eberlein, Loraine  07 SC Delphin Salzgitter  0:34,15
   2. Jarraya, Hanin  07 TSV Salzgitter  0:34,37
   3. Wojna, Lea Sophie  07 TSV Salzgitter  0:39,04
   4. Unterberg, Sophie  07 SC Delphin Salzgitter  0:41,60

 Jahrgang 2006
   1. Lokaichuk, Jana  06 TSV Salzgitter  0:34,58
   2. Arent, Sophie  06 TSV Salzgitter  0:35,66

 Jahrgang 2005
   1. Herden, Johanna  05 SC Delphin Salzgitter  0:34,56

 Jahrgang 2003
   1. Tynior, Ferike  03 SC Hellas Salzgitter  0:29,50
   2. Brink, Celina  03 SC Hellas Salzgitter  0:34,00
   3. Stahl, Sarah-Christin  03 SC Delphin Salzgitter  0:38,85

 Juniorinnen
   1. Ritterswürden, Ronja  02 SC Delphin Salzgitter  0:36,45

 Offene Wertung
   1. Tynior, Ferike  03 SC Hellas Salzgitter  0:29,50
   2. Neugebauer, Henriette  96 SC Hellas Salzgitter  0:30,64
   3. Brink, Celina  03 SC Hellas Salzgitter  0:34,00
   4. Eberlein, Loraine  07 SC Delphin Salzgitter  0:34,15
   5. Jarraya, Hanin  07 TSV Salzgitter  0:34,37
   6. Herden, Johanna  05 SC Delphin Salzgitter  0:34,56
   7. Lokaichuk, Jana  06 TSV Salzgitter  0:34,58
   8. Arent, Sophie  06 TSV Salzgitter  0:35,66
   9. Ritterswürden, Ronja  02 SC Delphin Salzgitter  0:36,45
  10. Baier, Dalin Marie  96 SC Delphin Salzgitter  0:37,26
  11. Stahl, Merrit-Pia  08 SC Delphin Salzgitter  0:37,48
  12. Stahl, Sarah-Christin  03 SC Delphin Salzgitter  0:38,85
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 Wettkampf 11: 50 m Freistil weiblich
 Offene Wertung

  13. Wojna, Lea Sophie  07 TSV Salzgitter  0:39,04
  14. Freytag, Jule  08 SC Delphin Salzgitter  0:39,72
  15. Unterberg, Sophie  07 SC Delphin Salzgitter  0:41,60
  16. Masberg, Finja  09 TSV Salzgitter  0:44,41
  17. Rother, Ronja  08 SC Delphin Salzgitter  0:45,67
  18. Hellmann, Gina  09 SC Delphin Salzgitter  0:49,13

 Wettkampf 12: 50 m Freistil männlich
 Kreisschwimmverband Goslar

 Jahrgang 2012
   1. Kreibohm, Carl-Johan  12 MTV Goslar  0:52,63

 Jahrgang 2011
   1. Saretzki, Noah  11 MTV Goslar  0:49,80

 Jahrgang 2010
   1. Kutsch, Joel  10 MTV Goslar  0:44,16
   2. Kutsch, Jonas  10 MTV Goslar  0:44,28
   3. Habig, Tim  10 MTV Goslar  0:48,03

 Jahrgang 2009
   1. Reschofsky, Luca  09 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:38,54
   2. Hegemann, Maxim Bernd  09 MTV Goslar  0:44,07

 Jahrgang 2008
   1. Krause, Paul-Finley  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:32,32
   2. Merkert, Kai Niklas  08 MTV Goslar  0:37,24
   3. Boulakhrif, Anouar  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:37,62
   4. Basha, Abdelrahman  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:44,29

 Jahrgang 2007
   1. Kutsch, Justin  07 MTV Goslar  0:31,08
   2. Pham, Robin-Kendrick  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,60
   3. Karpenstein, Tim  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:32,25
   4. Boulakhrif, Yassin  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:32,32
   5. Dautaj, Sidrit  07 MTV Goslar  0:34,06

 Jahrgang 2005
   1. Pham, Ryan  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:30,75
   2. Merkert, Jan Phillip  05 MTV Goslar  0:32,26

 Jahrgang 2003
   1. Sattler, Lennart  03 MTV Goslar  0:26,22
   2. Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:26,65

 Junioren
   1. Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:27,72
   2. Karpenstein, Jan  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:28,35

 Jahrgang 2000 und älter
   1. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:24,69
   2. Janitzki, Sascha  76 MTV Goslar  0:25,60
   3. Hammann, Jonas  97 MTV Goslar  0:26,56
   4. Scherf, Sören  89 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:26,90
   5. Müller, Timo  98 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:27,23
   6. Kozlik, Thorsten  71 MTV Goslar  0:32,26

 Offene Wertung
   1. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:24,69
   2. Janitzki, Sascha  76 MTV Goslar  0:25,60
   3. Sattler, Lennart  03 MTV Goslar  0:26,22
   4. Hammann, Jonas  97 MTV Goslar  0:26,56
   5. Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:26,65
   6. Scherf, Sören  89 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:26,90
   7. Müller, Timo  98 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:27,23
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 Wettkampf 12: 50 m Freistil männlich
 Offene Wertung

   8. Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:27,72
   9. Karpenstein, Jan  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:28,35
  10. Pham, Ryan  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:30,75
  11. Kutsch, Justin  07 MTV Goslar  0:31,08
  12. Pham, Robin-Kendrick  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,60
  13. Karpenstein, Tim  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:32,25
  14. Kozlik, Thorsten  71 MTV Goslar  0:32,26
  14. Merkert, Jan Phillip  05 MTV Goslar  0:32,26
  16. Boulakhrif, Yassin  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:32,32
  16. Krause, Paul-Finley  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:32,32
  18. Dautaj, Sidrit  07 MTV Goslar  0:34,06
  19. Merkert, Kai Niklas  08 MTV Goslar  0:37,24
  20. Boulakhrif, Anouar  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:37,62
  21. Reschofsky, Luca  09 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:38,54
  22. Hegemann, Maxim Bernd  09 MTV Goslar  0:44,07
  23. Kutsch, Joel  10 MTV Goslar  0:44,16
  24. Kutsch, Jonas  10 MTV Goslar  0:44,28
  25. Basha, Abdelrahman  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:44,29
  26. Habig, Tim  10 MTV Goslar  0:48,03
  27. Saretzki, Noah  11 MTV Goslar  0:49,80
  28. Kreibohm, Carl-Johan  12 MTV Goslar  0:52,63

 Wettkampf 12: 50 m Freistil männlich
 Kreisschwimmverband Salzgitter

 Jahrgang 2008
   1. Lipper, Kai-Christian  08 SC Delphin Salzgitter  1:00,10

 Jahrgang 2005
   1. Furche, Fynn  05 SC Hellas Salzgitter  0:28,86
   2. Brinkmann, Mats  05 SC Delphin Salzgitter  0:34,12
   3. Eberlein, Lukas  05 SC Delphin Salzgitter  0:34,51

 Junioren
   1. Roppel, Jason  02 SC Hellas Salzgitter  0:30,16
   2. Dinc, Abdulbaki  02 SC Delphin Salzgitter  0:37,16

 Offene Wertung
   1. Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  0:24,34
   2. Furche, Fynn  05 SC Hellas Salzgitter  0:28,86
   3. Roppel, Jason  02 SC Hellas Salzgitter  0:30,16
   4. Brinkmann, Mats  05 SC Delphin Salzgitter  0:34,12
   5. Eberlein, Lukas  05 SC Delphin Salzgitter  0:34,51
   6. Dinc, Abdulbaki  02 SC Delphin Salzgitter  0:37,16
   7. Lipper, Kai-Christian  08 SC Delphin Salzgitter  1:00,10

Veranstaltungsort: diverse
Abschnittsdatum: 04.10.2020
Abschnittsbeginn: 10:0 Uhr

Abschnittsende: 20:00 Uhr
Protokollende: 21:00 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.57 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de


